[image: poretskoe_rayon_coa_n22340]

	Администрация Порецкого муниципального округа Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________№ ____
с. Порецкое

	Чăваш Республикин
Пăрачкав муниципалитет округӗн администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

[bookmark: _GoBack]22.08.2024 № 366
Пăрачкав сали

О признании утратившими силу постановлений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Порецкого муниципального округа Чувашской Республики, администрация Порецкого муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
	постановление администрации Порецкого района Чувашской Республики от 18.08.2022 № 191 «О внесении изменений в постановление администрации Порецкого района от 26.06.2017 № 184 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Порецкого района»;
	постановление администрации Порецкого района Чувашской Республики от 19.11.2021 № 277 «Об утверждении Положения о порядке принятия решения о заключении договора на размещение нестационарного торгового объекта без проведения торгов на территории Порецкого района Чувашской Республики и примерной формы договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Порецкого района Чувашской Республики;
	постановление администрации Порецкого района Чувашской Республики от 26.12.2014 № 590 «О внесении изменений в постановление администрации Порецкого района от 10.12.2010 г. № 311 «О Порядке разработки и утверждения администрацией Порецкого района Чувашской Республики схемы размещения нестационарных торговых объектов»»;
	постановление администрации Порецкого района Чувашской Республики от 10.12.2010 № 311 «О Порядке разработки и утверждения администрацией Порецкого района Чувашской Республики схемы размещения нестационарных торговых объектов».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в издании «Вестник Поречья» и подлежит размещению на официальном сайте Порецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Порецкого муниципального округа                                                                    Е.В. Лебедев
image1.png